Requerimento Nº      , de 2005
(Do Sr. Elimar Máximo Damasceno)

Solicita a retirada do Projeto de Lei nº 840/03

                    Senhor Presidente,

                    Requeiro a Vossa Excelência, nos termos do art. 104, caput, do Regimento Interno, a
retirada do Projeto de Lei nº 840/03, de minha autoria, que institui o Exame de Ordem como
condição prévia ao exercício da Medicina.

                     Sala das Sessões,       de                         2005.

Dep. Elimar Máximo Damasceno
PRONA – SP